



# Unsere Angebote

## Super Crossino-Deal.

1. Lieblings-Crossino wählen.
2. Heißgetränk oder Kaltgetränk wählen.\*

Jetzt nur\*\*  
**5.49**  
zzgl. 0,25 Pfand



\* Wähle aus folgenden Kaltgetränken 0,5 l PET (Coca-Cola, Coca-Cola light, Coca-Cola zero, Mezzo Mix, Fanta, Sprite, Acqua Panna, St. Pellegrino) oder einem Heißgetränk (Größe M). Bei der Wahl eines Heißgetränks Größe L kostet der Super Crossino-Deal nur 6,49 €.  
\*\* Die Aktion ist mit anderen Preis-, Rabatt- und Couponaktionen nicht kombinierbar.

## Fußball Cheeseburger und Fußball Chickenburger\*



Jetzt nur  
**3.99**



\* Solange der Vorrat reicht.

## 2 Laugenecken

2 für  
**3.49**



## 2 XL-Butter-Brezel

2 für  
**3.99**



Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 01.07.2024 - 04.08.2024, solange der Vorrat reicht. Produkte können je Shop variieren.



Wir machen Mobilität einfach.  
Seit hundert Jahren.



Alles super.

## 2 Monster Energy deiner Wahl\*

2 für  
**4.99**\*\*  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Alle verfügbaren Monster Energy werden zum Aktionspreis angeboten, je 2x 0,5-l-Dosen. Verfügbarkeit kann je Shop variieren.

\*\* 1 Liter = 4.99 € zzgl. Pfand

## 2 Durstlöcher deiner Wahl\*

2 für  
**1.79**\*\*



\* Durstlöcher, ausgew. Sorten, Multivitamin, Eistee Pfirsich, Eistee Erdbeer-Zitrone EM-Edition, je 2x 0,5-l-Pckg.

\*\* 1 Liter = 1.79 €

## 2 Red Bull deiner Wahl\*

2 für  
**4.49**\*\*  
zzgl. 0.50 Pfand



\* DPG Red Bull Energy Drink, Sugarfree, Zero, je 2x 0,25-l-Dose

\*\* 1 Liter = 8.98 € zzgl. Pfand

## 2 Red Bull Editions deiner Wahl\*

2 für  
**4.49**\*\*  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Red Bull Seablue Edition, Apricot Edition, Green Edition, White Edition, Blue Edition, Red Edition, Yellow Edition, Purple Edition, je 2x 0,25-l-Dose

\*\* 1 Liter = 8.98 € zzgl. Pfand

## 2 Rockstar deiner Wahl\*

2 für  
**4.99**\*\*  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Rockstar Watermelon Kiwi, Strawberry Lime, Blueberry Pomegranate Acai, Tropical Guava, je 2x 0,5-l-Dose

\*\* 1 Liter = 4.99 € zzgl. Pfand

## 2 Prime deiner Wahl\*

2 für  
**4.49**\*\*  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Prime Tropical Punch, Ice Pop, Lemon Lime, Blue Raspberry oder Hydration Strawberry Watermelon, je 2x 0,5-l-Flasche

\*\* 1 Liter = 4.49 € zzgl. Pfand

## 2 Nescafé deiner Wahl\*

2 für  
**4.99**\*\*  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Cappuccino, Latte Macchiato oder Espresso Macchiato, je 2x 0,25-l-Dose

\*\* 1 Liter = 9.98 € zzgl. Pfand

Angebote gültig nur an teilnehmenden Tankstellen vom 01.07.2024 - 04.08.2024, solange der Vorrat reicht. Produkte können je Shop variieren.

## 2 Bitburger deiner Wahl\*

2 für  
**2.69**\*\*  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Bitburger, ausgew. Sorten, Pils, Radler naturtrüb, Radler alkoholfrei, je 2x 0,5-l-Dose

\*\* 1 Liter = 2.69 € zzgl. Pfand

## 2 Heineken\*

2 für  
**2.69**\*\*  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Heineken, je 2x 0,33-l-Dose

\*\* 1 Liter = 4.08 € zzgl. Pfand

## 2 Coca-Cola Dosen\*

2 für  
**2.49**\*\*  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Coca-Cola, je 2x 0,33-l-Dose

\*\* 1 Liter = 3.77 € zzgl. Pfand

## 2 Coca-Cola deiner Wahl\*

2 für  
**2.99**\*\*  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Classic, Light, Zero, je 2x 0,5-l-PET-Flasche

\*\* 1 Liter = 2.99 € zzgl. Pfand

## 2 Lipton deiner Wahl\*

2 für  
**2.49**\*\*  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Lipton versch. Sorten: Sparkling Zitronen, Lipton Pfirsich Still Zero, je 2x 0,33-l-Dose

\*\* 1 Liter = 3.77 € zzgl. Pfand

## 2 Volvic Mineralwasser\*

2 für  
**1.99**\*\*  
zzgl. 0.50 Pfand



\* Volvic Mineralwasser Naturelle, je 2x 0,5-l-PET-Flasche

\*\* 1 Liter = 1,99 € zzgl. Pfand

## 2 Lorenz Erdnusslocken deiner Wahl\*

2 für  
**3.99**\*\*



\* Lorenz Erdnusslocken, ausgew. Sorten, Classic, Balls, je 2x 120-130-g-Pckg.  
\*\* 1 kg = 15.35-16.63 €

## 2 Lay's Chips deiner Wahl\*

2 für  
**4.49**\*\*



\* Lay's Chips, ausgew. Sorten, gesalzen, Sour Cream & Onion, Red Paprika, je 2x 150-g-Pckg.  
\*\* 1 kg = 14.97 €

## 2 Lorenz NicNac's\*

2 für  
**4.49**\*\*



\* Lorenz NicNac's, 2x 110-g-Btl.  
\*\* 1 kg = 20.41 €

## 2 Balisto 2er-Mix deiner Wahl\*

2 für  
**1.99**\*\*



\* Balisto Korn-Mix oder Balisto Müsli-Mix, je 2x 37-g-Riegel  
\*\* 2x 37-g-Riegel = 1 kg = 26.89 €

## 2 Haribo Fußball-Edition deiner Wahl\*

2 für  
**2.49**\*\*



\* Haribo Fruchtgummi, ausgew. Sorten, Dreierkette, Pasta Flaggga, Kicker Brause, je 2x 160-175-g-Btl.  
\*\* 1 kg = 7.11-7.78 €

## 2 Snickers, Twix und/oder Mars deiner Wahl\*

2 für  
**1.99**\*\*



\* Schokoriegel, ausgew. Sorten, Snickers, Twix, Mars, je 2x 50-51-g-Riegel  
\*\* 1 kg = 19.51-19.90 €

## 2 Obst deiner Wahl\*

2 für  
**1.29**



\* Apfel oder Banane